CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 228.614.760401 100 2.28613

75025094333618
19/01/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 228.61
I.V.A.INSCRIP.  % 48.01

TOTAL 276.62

23832582 CAE

DOLARES   DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 62/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

0.00

Detalle Perc. IIBB

Anulacion parcial sobre fc 42149.Motivo:devolucion, remito 341361.

Original

Fact´s.Afect: 0016-00112676 |

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.